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Bergamo, 05/11/2024
Al DOCENTI
Al GENITORI
AGLI STUDENTI
ALLA DSGA

Circolare n. 200

Oggetto: Campionati studenteschi: Fase d'Istituto Corsa Campestre
Il giorno 7 novembre 2024 dalle ore 10.00 alle ore 14.00 circa negli spazi esterni alle palestre enel
campo sportivo avra luogo la CORSA CAMPESTRE fase d'istituto.

Gli alunni iscritti in elenco allegato parteciperanno alla corsa campestre e saranno segnalati dal docente
dell’'ora sul registro elettronico “FUORI CLASSE”

La competizione si svolgerain due momenti:

- Gli allievi (maschi e femmine 2008-2009-2010) si ritroveranno alle ore 10:00 presso lo spogliatoio della
palestra 2 per appello, consegna cartellini e ricognizione del percorso mt. 2500.

Alle ore 11.00 inizio gara.

- Juniores ( maschi e femmine 2006-20067, ritrovo ore 12:00 presso lo spogliatoio della palestra 2
perappello, consegna cartellini e ricognizione percorso mt. 3000.

| partecipanti potranno tornare alle loro abitazioni SOLO DOPO L’APPELLO FINALE.
La presente vale come nomina per gli insegnanti di scienze motorie.

N.B. Si ricorda il CERTIFICATO MEDICO.

Il referente di area

Prof. Pasquale Napolitano

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Dott.ssa Annalisa Bonazzi

(Documento firmato digitalmente)

a.a. Ornella Barresi



Elenco studenti

MUSCHIO
Zhao
Mascheretti
Zanardi
Pasinetti
Ali
Coundoul
Ponti
Delprato
bertocchi
Tresoldi
Muhammad
Rantucci
lovino
Calzi
Argenti
Bhutta
Gazidedja
Orlando
Vavassori
Mahsouri
Pessina
Cuter
Ripamonti
Capoferri
Aricci
Trupja
Baio
Gasparini
Lazzari
Vitali

CRISTIAN

Peixin Kevin

Samuele
Riccardo
Michele
Mohammad
Mamadou
Federico
Fabio
francesco
Tancredi
Ayan
Francesco
Davide
Stefano
Jacopo
Rosetta
Leo
Martina
Gianluca
Nassime
Kevin
John
Riccardo
Giorgio
Leonardo
Leonardo
Pietro
Filippo
Davide
Mattia

1IE
1" MA
1°EB
1°IE
1E.B
11A
11A
11A
11A
11A
11A
1IA
1IA
1B
1B
1B
11D
11D
11D
11D
lIE
1lIE
1IF
1IF
1MD
1MD
1MD
21C
21D
21G
21G



Bordogna
Bichrou
Kulli
androni
khoubaba
Raineri
Vismara
Gazzera
Ladid
Brevi
Pezzotta

monzani

Ceruti
chiarolini
Guebre
Leoni
Riva
Vecchi
Giuliani
Comi
Sari
Tironi
Ferrari
Sonzogni
Pellegrini
Lazzari
Fall
vitolo
BELLAVITE
Eberle
Colleoni
Fagiani

Licini

Antonacci

Riccardo
Jaber
Blerjon
thomas
omar
Emanuele
Simone
Gabriele
Amin
Alessandro
Mattia
Alessandro

Davide
Marco

leonardo
Mohammed
Mattia
Alessandro
Simone
Alessandro
Francesco
Francesco
Daniele
Davide
Giacomo
Gabriele
Nicola
Modou
hector
LUCA
Andrea
Christian
Cristian
Andrea

alessandro
francesco

2 MB
2MNC
2MG
221D
21A
21A
21B
21C
21C
21C
21D
21D

21D
21G
21G
2MA
2MA
2MA
2MA
2MA
31D
3 MC
3 MC
3EA
3EA
3EBN
3IA
3ia
3IB
3ID
3ID
3ID
3ID

3MB



capitanio
Carsana
Tassi
Zanchi
Gervasoni
Ferreri
testa
Rapizza
Vitali
Galante
el ouahidi
Magnaghi
Alari
Palazzo
baluda
Ferrari
Morbis

thomas
Alessandro
Cesare
Andrea
Leonardo
Daniele
luigi
Gabriele
Matteo
Santiago
oussama
Francesco
Roberto
Giuseppe
giacomo
Michele

Christian

3MB
3MB
3MC
3MC
3MC
3MC
4 MB
43MDe
41A
41A
41A
4MA
4MB
4MB
4MB
SIE
5MD




